

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 125/17/07

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: Pasecká 378, 539 44 Proseč
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, C 30241
zastoupena: Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem
IČO: 288 299 13
DIČ: CZ288 299 13
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107 – 792 232 0217/0100
telefon: 777 109 795
fax:
e-mail: pesek@pp-group.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Tomášek
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Tomášek

NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ:

ČLÁNEK III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ NÁSLEDOVNĚ:

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: 1.5.2017

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 15.11.2017

Dodavatel bere na vědomí, že v místě budou probíhat stavební akce Města, z čehož vyplývá povinnost zhotovení předmětů děl věcně a termínově koordinovat s ostatními zhotoviteli.

2/ Místem plnění je: ul. Jožky Jabůrkové v Pardubicích.

ČLÁNEK IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD bez DPH	6 918 243,58 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH (příloha č. 1, 2)	589 620,69 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH (příloha č. 3)	- 89 731,50 Kč
Cena dle dodatku č. 1 SOD celkem bez DPH	7 418 133,00 Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 SOD a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do zakázky „Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod“.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP.

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 29. 9. 2014

V Proseči dne 27. 9. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel: 775 109 795
www.pp-group.cz
.....
Jan Tomášek, Karel Javůrek, Michal Javůrek
jednatelé společnosti
PP-GROUP.cz s.r.o.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 959
- 49 -

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/012** **Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod**

Objekt: **02** **Vícepráce**

Rozpočet: **01** **Doplnění armatur a zemní práce na propojích**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	284 093,54
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	284 093,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	284 093,54 CZK
Základní DPH	21 %	59 659,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 343 753,18 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			192 191,48	68
4	Vodorovné konstrukce	HSV			893,50	0
5	Komunikace	HSV			400,00	0
8	Trubní vedení	HSV			77 045,50	27
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 662,73	1
97	Prorážení otvorů	HSV			284,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			827,81	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 788,52	3
Cena celkem					284 093,54	100

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	01	Doplnění armatur a zemní práce na propojích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						192 191,48
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	7,00000	39,00	273,00
		P1 : 2		2		
		P5 : 5		5		
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	37,50000	446,00	16 725,00
		Položka pořadí 8 : 18,75000		18,75		
		Položka pořadí 4 : 18,75000		18,75		
3	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	4,80000	5 355,00	25 704,00
		ZÚ prop DN 160 : 40*0,6*0,2		4,8		
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	18,75000	710,00	13 312,50
		P5 : (5*5*1,5)/2		18,75		
5	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	5,62500	46,20	259,88
		Položka pořadí 4 : 18,75000*0,3		5,625		
6	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	3,00000	149,00	447,00
		P1 : 2*1*1,5		3		
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,90000	22,00	19,80
		Položka pořadí 6 : 3,00000*0,3		0,9		
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	18,75000	1 018,00	19 087,50
		P5 : (5*5*1,5)/2		18,75		
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	6,00000	99,90	599,40
		P1 : 2*(2*1,5)		6		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	6,00000	22,40	134,40
		Položka pořadí 9 : 6,00000		6		
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,50000	115,00	4 657,50
		Položka pořadí 4 : 18,75000		18,75		
		Položka pořadí 8 : 18,75000		18,75		
		Položka pořadí 6 : 3,00000		3		
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,50000	362,00	14 661,00
		Položka pořadí 11 : 40,50000		40,5		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	810,00000	37,00	29 970,00
		Položka pořadí 12 : 40,50000*20		810		
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,50000	18,00	729,00
		Položka pořadí 12 : 40,50000		40,5		
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,50000	239,00	9 201,50
		P1 : 2*1*1,1		2,2		
		P5 : 5*5*1,1		27,5		
		4,4*5*0,4		8,8		
16	113106271	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku	m2	4,00000	65,00	260,00
		P1 : 2		2		
		P5 : 2		2		
17	133201105	Sonda na stávající potrubí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
		P5 : 1		1		
18	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	81,00000	250,00	20 250,00
		Položka pořadí 14 : 40,50000*2		81		

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	01	Doplnění armatur a zemní práce na propojích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem P1 : 2*1*0,3 P5 : 5*0,6*0,3	m3	1,50000	980,00	1 470,00
20	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky), zásyp Položka pořadí 15 : 38,50000*2	t	77,00000	405,00	31 185,00
21	583373080	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce , 0-8 obsyp Položka pořadí 19 : 1,50000*2	t	3,00000	415,00	1 245,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						893,50
22	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm P1 : 2*1*0,1 P5 : 5*0,6*0,1	m3	0,50000	880,00	440,00
23	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10 P5 : 1*0,5*0,2	m3	0,10000	2 465,00	246,50
24	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí P5 : 1*0,2+1*0,2+0,5*0,2+0,5*0,2	m2	0,60000	345,00	207,00
Díl: 5 Komunikace						400,00
25	596211231	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného Položka pořadí 16 : 4,00000	m2	4,00000	100,00	400,00
Díl: 8 Trubní vedení						77 045,50
26	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 P5 : 2	kus	2,00000	389,00	778,00
27	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 P1 : 2	kus	2,00000	625,00	1 250,00
28	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 P5 : 1	kus	1,00000	599,00	599,00
29	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 P5 : 1	kus	1,00000	499,00	499,00
30	891313321R00	Montáž ventilů odvodušňovacích přírub. DN 150 ZÚ prop DN 160 : 1	kus	1,00000	1 038,00	1 038,00
31	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	210,50	210,50
32	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových P5 : 1	kus	1,00000	499,00	499,00
33	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových P5 : 1	kus	1,00000	958,00	958,00
34	280270T10	Demontáž hydrantů podzemních DN 80 P5 : 1	kus	1,00000	656,00	656,00
35	857264122R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 P5 : 1	kus	1,00000	598,00	598,00
36	857312122	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150 ZÚ prop DN 160 : 2	kus	2,00000	666,00	1 332,00
37	175000000001	POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA P5 : 1	kus	1,00000	475,00	475,00
38	195000000000_1R	POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT DN LITINA	kus	1,00000	1 226,00	1 226,00

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	01	Doplnění armatur a zemní práce na propojích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P5 : 1		1		
39	28611166.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9,8x1000	kus	1,00000	1 334,00	1 334,00
40	28613033.MR	Koleno 30° d 160 mm PE 100 +GF+	kus	2,00000	1 747,00	3 494,00
		ZÚ prop DN 160 : 2		2		
41	28613102.MR	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	96,50	96,50
42	28613108.MR	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	2,00000	701,00	1 402,00
		ZÚ prop DN 160 : 2		2		
43	286131100	Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 SDR 11, PN16 tyče 6 m, 12 m, návín 100 m 32 x 3,0	m	1,00000	35,00	35,00
44	286155205	navrtávací T-kus s odbočný s uzavíracím ventilem, d 160-32	kus	1,00000	6 085,00	6 085,00
45	28653070.AR	Přechodka PE-měď ISIFLO T-110 D 32x1"	kus	1,00000	180,50	180,50
46	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	1,00000	162,00	162,00
		P5 : 1		1		
47	348200000000	PODKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP	kus	1,00000	258,00	258,00
		P5 : 1		1		
48	348200000000_1	HYDRANTOVÁ DRENÁŽ	kus	1,00000	300,00	300,00
		P5 : 1		1		
49	400208000016_1R	ŠOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	1,00000	5 942,00	5 942,00
		P5 : 1		1		
50	422122724R	ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL HAWLE 9876 DN32	kus	1,00000	2 305,00	2 305,00
		ZÚ prop DN 160 : 1		1		
51	55241713R	Poklop litina TEGRA 600/100 D400 Wavin	kus	1,00000	6 025,00	6 025,00
52	552506420	Troubky a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) DN 80	kus	1,00000	936,00	936,00
		P5 : 1		1		
53	552599943R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN100/80mm	kus	1,00000	3 665,00	3 665,00
		P5 : 1		1		
54	55260024R	Příruba zaslepovací Duktus X DN100mm	kus	1,00000	755,00	755,00
		P1 : 1		1		
55	55260026R	Příruba zaslepovací Duktus X DN150mm	kus	1,00000	1 525,00	1 525,00
		ZÚ prop DN 160 : 1		1		
56	552702104R	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-40, L=0,3 m	kus	1,00000	1 569,00	1 569,00
		P5 : 1		1		
57	630004004017	VODA+KANAL Fitinky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63	kus	1,00000	961,00	961,00
		P5 : 1		1		
58	799410000016_1R	WAGA 100/100 hrdlo-příruba	kus	1,00000	4 310,00	4 310,00
		P1 : 1		1		
59	799412515016_1R	WAGA 160/150 hrdlo-příruba	kus	1,00000	6 001,00	6 001,00
		ZÚ prop DN 160 : 1		1		
60	950205010003	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	1,00000	1 634,00	1 634,00
		P5 : 1		1		
61	K24008015016	HYDRANT POZDEMNÍ DUO DN 80/1,5 m	kus	1,00000	17 952,00	17 952,00
		P5 : 1		1		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 662,73

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	01	Doplnění armatur a zemní práce na propojích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,00000	240,00	1 680,00
				Položka pořadí 1 : 7,00000	7	
63	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	7,07000	139,00	982,73
				Položka pořadí 62 : 7,00000*1,01	7,07	
Díl: 97		Prorážení otvorů				284,00
64	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	4,00000	71,00	284,00
				Položka pořadí 25 : 4,00000	4	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				827,81
65	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,83244	216,00	827,81
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 788,52
66	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	12,04000	95,00	1 143,80
				0,9+1,54+9,6	12,04	
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	240,80000	23,00	5 538,40
				Položka pořadí 66 : 12,04000*20	240,8	
68	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	12,04000	8,00	96,32
				Položka pořadí 66 : 12,04000	12,04	
69	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	12,04000	250,00	3 010,00
				Položka pořadí 66 : 12,04000	12,04	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/012 Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod

Objekt: 02 Vícepráce

Rozpočet: 02 Propoj d110, přípojky d50 a d40

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	305 527,15
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	305 527,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	305 527,15 CZK
Základní DPH	21 %	64 160,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 369 687,85 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			199 541,12	65
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 379,20	1
8	Trubní vedení	HSV			100 805,91	33
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 800,92	1
Cena celkem					305 527,15	100

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	02	Propoj d110, přípojky d50 a d40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				199 541,12
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 P4d110 : 49*0,6*1,5 P4d50 : 10*0,6*1,5 P4d40 : 5*0,6*1,5	m3	57,60000	149,00	8 582,40
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 Položka pořadí 1 : 57,60000*0,3	m3	17,28000	22,00	380,16
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m P4d110 : 2*(49*1,5) P4d40 : 2*(5*1,5) P4d50 : 2*(10*1,5)	m2	192,00000	99,90	19 180,80
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m Položka pořadí 3 : 192,00000	m2	192,00000	22,40	4 300,80
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Položka pořadí 1 : 57,60000	m3	57,60000	115,00	6 624,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 5 : 57,60000	m3	57,60000	362,00	20 851,20
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 6 : 57,60000*20	m3	1 152,00000	37,00	42 624,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Položka pořadí 6 : 57,60000	m3	57,60000	18,00	1 036,80
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním P4d110 : 49*0,6*1,1 P4d40 : 5*0,6*1,1 P4d50 : 10*0,6*1,1	m3	42,24000	239,00	10 095,36
10	133201105	Sonda na stávající potrubí P4 : 1	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) Položka pořadí 8 : 57,60000*2	t	115,20000	250,00	28 800,00
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem P4d110 : 49*0,6*0,3 P4d50 : 10*0,6*0,3 P4d40 : 5*0,6*0,3	m3	11,52000	980,00	11 289,60
13	583312010	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky), zásyp Položka pořadí 9 : 42,24000*2	t	84,48000	405,00	34 214,40
14	583373080	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky frakce , 0-8 obsyp Položka pořadí 12 : 11,52000*2	t	23,04000	415,00	9 561,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 379,20
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm P4d110 : 49*0,6*0,1 P4d50 : 10*0,6*0,1 P4d40 : 5*0,6*0,1	m3	3,84000	880,00	3 379,20
Díl: 8		Trubní vedení				100 805,91

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	02	Propoj d110, přípojky d50 a d40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00
		P4 : 1		1		
17	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	389,00	389,00
		P4 : 1		1		
18	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	625,00	1 250,00
		P4 : 2		2		
19	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	5,00000	37,00	185,00
		P4d40 : 5		5		
20	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	10,00000	17,00	170,00
		P4d50 : 10		10		
21	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	599,00	599,00
		P4 : 1		1		
22	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	499,00	499,00
		P4 : 1		1		
23	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	49,00000	57,00	2 793,00
		P4d110 : 49		49		
24	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	64,00000	88,00	5 632,00
		P4d110 : 49		49		
		P4d50 : 10		10		
		P4d40 : 5		5		
25	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	499,00	2 495,00
		P4 : 5		5		
26	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	958,00	958,00
		P4 : 1		1		
27	857264122R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	598,00	1 196,00
		P4 : 2		2		
28	871251221	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektro	m	49,00000	77,00	3 773,00
		P4d110 : 49		49		
29	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16	kus	4,00000	199,00	796,00
		P4 : 4		4		
30	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotností jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	4,00000	252,00	1 008,00
		P4 : 4		4		
31	8997211111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	64,00000	27,00	1 728,00
		P4d110 : 49		49		
		P4d50 : 10		10		
		P4d40 : 5		5		
32	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	64,00000	12,00	768,00
		P4d110 : 49		49		
		P4d50 : 10		10		
		P4d40 : 5		5		
33	175000000001	POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA	kus	5,00000	475,00	2 375,00
		P4 : 5		5		
34	195000000000_1R	POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT DN LITINA	kus	1,00000	1 226,00	1 226,00
		P4 : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	02	Propoj d110, přípojky d50 a d40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	28613103.MR	Elektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	106,00	106,00
		P4 : 1		1		
36	28613104.MR	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	160,00	160,00
		P4 : 1		1		
37	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	5,05000	45,00	227,25
		Položka pořadí 19 : 5,00000*1,01		5,05		
38	28613422R	Trubka tlaková PipeLife PE100 50 x 4,6 mm PN16 tyč	m	10,10000	53,60	541,36
		Položka pořadí 20 : 10,00000*1,01		10,1		
39	286135700_1R	potrubí PE100 RC SDR17 110x6.6. L=6,0m	m	49,49000	170,00	8 413,30
		Položka pořadí 28 : 49,00000*1,01		49,49		
40	286140510_1R	navrtávací T-kus odbočný s uzavíracím ventilem, d 110-40	kus	1,00000	4 620,00	4 620,00
		P4 : 1		1		
41	286140520_1R	navrtávací T-kus odbočný s uzavíracím ventilem, d 110-50	kus	1,00000	5 439,00	5 439,00
		P4 : 1		1		
42	28653327.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	2,00000	1 092,00	2 184,00
		P4 : 2		2		
43	286535990_1R	nákržek tlakový lemový PE 100 SDR 17 D 110 mm	kus	1,00000	235,00	235,00
		P4 : 1		1		
44	348100000000	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	5,00000	162,00	810,00
		P4 : 5		5		
45	348200000000	PODKLADOVÁ DESKA POD HYDRANTOVÝ POKLOP	kus	1,00000	258,00	258,00
		P4 : 1		1		
46	348200000000_1	HYDRANTOVÁ DRENÁŽ	kus	1,00000	300,00	300,00
		P4 : 1		1		
47	400208000016_1R	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	1,00000	5 942,00	5 942,00
		P4 : 1		1		
48	552506420	Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) DN 80	kus	1,00000	936,00	936,00
		P4 : 1		1		
49	552535160	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/100 mm	kus	1,00000	1 441,00	1 441,00
		P4 : 1		1		
50	552536120_1R	přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 100/80 mm	kus	1,00000	876,00	876,00
		P4 : 1		1		
51	552599943R	Tvarovka příř. s příř. odb. Duktus T DN100/80mm	kus	1,00000	3 665,00	3 665,00
		P4 : 1		1		
52	630004004016	VODA+KANAL Fitinky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 50-50	kus	2,00000	765,00	1 530,00
		P4 : 2		2		
53	63000400401625	VODA+KANAL Fitinky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 40-40	kus	1,00000	660,00	660,00
		P4 : 1		1		
54	799410000016_1R	WAGA 100/100 hrdlo-příruba	kus	1,00000	4 310,00	4 310,00

Položkový rozpočet

S:	2017/012	Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod
O:	02	Vícepráce
R:	02	Propoj d110, přípojky d50 a d40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		P4 : 1		1		
55	950205010003	ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPICKÉ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	2,00000	1 634,00	3 268,00
		P4 : 2		2		
56	FF050522W_1R	Zemní souprava tel. pro navrtací T-kus odbočný 1,3-1,9 M	kus	2,00000	1 056,00	2 112,00
		P4 : 2		2		
57	K24008015016	HYDRANT POZDEMŇNÍ DUO DN 80/1,5 m	kus	1,00000	17 952,00	17 952,00
		P4 : 1		1		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 800,92
58	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,33758	216,00	1 800,92

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod

Objekt:

IO 01 - Vodovod - Méněpráce

KSO:

Místo:

Pardubice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:

60108631

DIČ:

CZ60108631

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ:

28829913

DIČ:

CZ28829913

Projektant:

VK PROJEKT, spol. s r.o.

IČ:

64826431

DIČ:

CZ64826431

Poznámka:

Cena bez DPH**89 731,50**DPH základní
snižená

Základ daně

89 731,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

18 843,62

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****108 575,12**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod

Objekt:

IO 01 - Vodovod - Měněpráce

Místo:

Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: VK PROJEKT, spol. s r.o.

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 731,50

HSV - Práce a dodávky HSV

89 731,50

5 - Komunikace pozemní

70 966,50

8 - Trubní vedení

18 765,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice, ul. Jožky Jabůrkové - vodovod

Objekt:

IO 01 - Vodovod - Méněpráce

Místo:

Pardubice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Datum:

Projektant: VK PROJEKT, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							89 731,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 731,50	
D	5		Komunikace pozemní				70 966,50	
45	K	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	430,100	5,00	2 150,50	CS ÚRS 2017 01
46	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	430,100	160,00	68 816,00	CS ÚRS 2017 01
D	8		Trubní vedení				18 765,00	
122	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	45,000	267,00	12 015,00	CS ÚRS 2017 01
123	M	562890400	Součásti tvářené z plastů pro výrobní spotřebu ostatní tabulky, čísla a znaky vodárenské orientační tabule velká 105 x 150 mm	kus	45,000	150,00	6 750,00	CS ÚRS 2017 01